
 

 

Dz.03.0021.1.32.2020 

    

 

 

Uchwała Nr Z / 43 / 2020     

ZARZĄDU DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 24 marca 2020 r. 
 

 

 

W sprawie: opinii ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Budowa drogi rowerowej oraz publicznie dostępnego samorządowego 

ciągu pieszego wraz z budową i przebudową sieci oświetlenia ulicznego na działkach nr 60/1, 

60/5, 60/8, 60/9, 60/10, 61, 998/3 obr. 23 Śródmieście przy al. 29 Listopada w Krakowie”.   

     
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5465) 

oraz uchwały nr III/22/2019 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 3 stycznia 2019r. w sprawie upoważnienia dla 

Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, Zarząd Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Budowa drogi rowerowej oraz publicznie dostępnego samorządowego ciągu 

pieszego wraz z budową i przebudową sieci oświetlenia ulicznego na działkach nr 60/1, 60/5, 60/8, 

60/9, 60/10, 61, 998/3 obr. 23 Śródmieście przy al. 29 Listopada w Krakowie”.  

     

§2. 

  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

   
 

  

  

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 
 

 

                      

 

Uzasadnienie 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony oraz na podstawie pisma z 

Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK nr AU-02-6.6733.77.2020.JPL. 

  
 


